PAGE
2

                                                             Протокол № 29
                Заседания Совета некоммерческого партнерства СРО «Объединение

                                               строителей Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «06» мая 2010 г.

Присутствовали: Федоров Ю.А., Николаев В.П., Сайгак К.В., Чижов О.А., Морев В.В., Зотов А.В.,  Кузнецов Д.А., Яковлев В.Ю.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
             Повестка дня:

      1. О принятии  организаций в члены НП СРО «ОСВО».

2. О рассмотрении представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).

По 1 вопросу Советом заслушана информация исполнительного директора Тарасова А.Б. о поступлении заявлений от организаций о приеме в члены НП СРО «ОСВО».
РЕШИЛИ:

Принять в члены НП «ОСВО», в соответствии с поданными заявлениями, следующие организации:

 1. ЗАО   «Владимирагромонтажспецстрой»

 2. ООО «СтройИнвест» ИНН 7726560975
             3. ООО «Мастер» ИНН 3319006348
             4. ООО «Спецстрой»

             5. ООО «АрмСтрой»
             6. ООО «Вега»

             7. ООО «Триона»

Голосовали:

«За» -   8
«Против» - 0
«Воздержались» - 0
Принято единогласно.

     По 2 вопросу Советом рассмотрены представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).
     Советом заслушаны сообщения Тарасова А.Б.. Молочковой Н.Г. по вопросам повестки дня. Предложения.

      РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению рекомендации контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске к работам в области строительства.

1.1. Исполнительной дирекции подготовить и выдать свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта следующим организациям:

1. ЗАО «Владимирагромонтажспецстрой»  ОГРН 1033302011050

ИНН 3328100837

Юридический адрес: 600036, г. Владимир, ул. Производственная, д.22

2. ООО «СтройИнвест» ОГРН 1077746343157 ИНН 7726560975

Юридический адрес: 125195, г. Москва, ул. Беломорская, д. 6 а, ком. 105.

3. ООО «Мастер» ОГРН 1023341069840 ИНН 3319006348

Юридический адрес: 602101, Владимирская область, г. Меленки, ул. Завокзальная, д. 10.

4. ООО «СФ Спецстрой» ОГРН 1093327004979 ИНН 3327845756

Юридический адрес: 600021, г. Владимир, ул. Мира, 2.

5. ООО «Консоль» (расширение видов) ОГРН 1033301804590 ИНН 3327315981

Юридический адрес: 600028, г. Владимир,  ул. Сурикова, д. 12/26.

6. ООО «ОблСкладКомплект» (расширение видов) ОГРН 1033302022368 ИНН 3328428811

Юридический адрес: 600031, г. Владимир, ул. Промышленный проезд, 3 а.

7. ООО «АрмСтрой» ОГРН 1103332000474 ИНН 3317015594

Юридический адрес: 601900 Владимирская обл., г. Ковров, ул. Абельмана, д.4, офис 2.

8. ООО «Вега» ОГРН 1023301255185 ИНН 3326005465

Юридический адрес: Владимирская область,  г. Юрьев-Польский ул. Вокзальная, д. 20, кв. 52.

9. ОАО «Владстройконструкция» (расширение видов) ОГРН 1023301457321

ИНН 3328101277

Юридический адрес: 600009, г. Владимир, ул. 1-я Пионерская, д. 88-а

10. ООО «Триона» ОГРН 1033301807076 ИНН 3327327049

Юридический адрес: 600037, г. Владимир, ул. Производственная, д. 26.

Голосовали:

«За» - 8

«Против» – 0

«Воздержались» - 0

	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Е.В.Смирнова